
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DETE0001133_2024_determina_firmata.pdf Azzali Giulia 101B67766787B66BFDA2C4EDA9A8C619

0BFCB28A0321221D447DFFB8999A4E9B

DETE0001133_2024_Allegato1.pdf: AB6F6EAC38F92A0E4A22759F25A734D4
0B1D074707BD6C967C6F90237069C463

DOCUMENTI:

Collegio sindacale: collegiosindacale@ao.pr.it

DESTINATARI:

[01-08-03]

CLASSIFICAZIONI:

S.C.I. Acquisizione Beni

ADOTTATO DA:

Giulia Azzali

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Proroga del contratto di cui alla procedura negoziata ex art. 63, commi 1 e
comma 2, lettera b), del D.Lgs n.  per l’affidamento della fornitura di50/2016
“Sistemi impiantabili per neuro stimolazione spinale cordonale con alimentazione
via wireless” e “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione gangliare con
alimentazione via wireless” commercializzati dalla ditta AMS GROUP SRL per le
necessità delle Aziende Sanitarie dell’AVEN (Capofila Azienda Ospedaliero
Universitaria di Parma). Periodo  – . Spesa complessiva01/07/2024 30/06/2025
presunta 405.000,00 euro IVA 4% esclusa (421.200,00 IVA 4% inclusa). CIG
QUADRO 84201954BA - CIG DERIVATO Azienda Ospedaliero Universitaria di
Parma 8457938F39

OGGETTO:

14/08/2024 09:41DATA:

0001133NUMERO:

DeterminazioneREGISTRO:

AOO000AOO:

FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE



 l’atto deliberativo n. 366 del  avente oggetto “Istituzione del DipartimentoRICHIAMATO 27/09/2016
Interaziendale "Tecnico e Logistica" tra l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma e l'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Parma in attuazione del processo di integrazione delle funzioni di area tecnico-
amministrativa e di staff  - Articolazione organizzativa - Approvazione della specifica convenzione attuativa”;

 che con atto deliberativo del DG n. 227 del 28.3.24 è stato conferito alla d.ssa MichelaCONSTATATO
Boschi l'incarico di Direttore f.f. della S.C. Interaziendale Acquisizione Beni e di Direttore f.f. della S.C.I.
Esecuzione contratti;
 

 la propria competenza ad emanare l’atto in oggetto;CONSTATATA
 

 che il Direttore f.f. della S.C. Interaziendale Acquisizione Beni, con nota n. 14896 del 2 aprileDATO ATTO
2024 ha delegato alla firma del presente atto la Dott.ssa Giulia Azzali, Dirigente Amministrativo  presso il
predetto servizio;
 
RICHIAMATE

la determina n. 929 del  con cui codesta Azienda Sanitaria ha affidato alla società AMS06/10/2020
GROUP SRL la fornitura di “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione spinale cordonale con
alimentazione via wireless” e  di “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione gangliare con
alimentazione via wireless” commercializzati dalla ditta AMS GROUP SRL per le necessità delle
Aziende Sanitarie dell’AVEN (Capofila Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma)  per il periodo di
anni due (  – );15/10/2020 14/10/2022

IL DIRETTORE

Proroga del contratto di cui alla procedura negoziata ex art. 63, commi 1 e comma 2,
lettera b), del D.Lgs n.  per l’affidamento della fornitura di “Sistemi impiantabili per50/2016
neuro stimolazione spinale cordonale con alimentazione via wireless” e “Sistemi
impiantabili per neuro stimolazione gangliare con alimentazione via wireless”
commercializzati dalla ditta AMS GROUP SRL per le necessità delle Aziende Sanitarie dell’
AVEN (Capofila Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma). Periodo  – 01/07/2024

. Spesa complessiva presunta 405.000,00 euro IVA 4% esclusa (421.200,0030/06/2025
IVA 4% inclusa). CIG QUADRO 84201954BA - CIG DERIVATO Azienda Ospedaliero
Universitaria di Parma 8457938F39

OGGETTO:

DETERMINAZIONE

S.C.I. Acquisizione Beni



la determina di proroga n. 1737 del  con la quale codesta Azienda Sanitaria ha prorogato07/12/2022
la fornitura di “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione spinale cordonale con alimentazione via
wireless” e  di “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione gangliare con alimentazione via wireless”
commercializzati dalla ditta AMS GROUP SRL per le necessità delle Aziende Sanitarie dell’AVEN
(Capofila Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma)  per il periodo  ;15/10/2022 30/06/2023
la determina di proroga n. 1115 del  con la quale codesta Azienda Sanitaria ha prorogato09/08/2023
la fornitura di “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione spinale cordonale con alimentazione via
wireless” e  di “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione gangliare con alimentazione via wireless”
commercializzati dalla ditta AMS GROUP SRL per le necessità delle Aziende Sanitarie dell’AVEN
(Capofila Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma)  per il periodo  ;01/07/2023 30/06/2024

 pertanto che al fine di non interrompere l’attività assistenziale, nelle more dell’attivazione diCONSTATATO
una nuova procedura di gara AVEN, risulta necessario prorogare i contratti attualmente in essere per il
periodo  – , con sanatoria del periodo intercorrente tra la scadenza contrattuale del 01/07/2024 30/06/2025

 e quella di adozione del presente provvedimento, riservandosi la facoltà di interrompere01/07/2024
anticipatamente i medesimi qualora nel frattempo intervenisse l’aggiudicazione di una nuova gara;

 con prot. n. 31227 del  la disponibilità della ditta AMS GROUP SRL a prorogare ilACQUISITA 24/07/2024
contratto in essere mantenendo invariate le correnti condizioni economiche come meglio dettagliate nell’
allegato A del presente atto;

 di stimare, una spesa presunta riferita al periodo –  di € 405.000RITENUTO 01/07/2024 30/06/2025
IVA  esclusa (421.200,00 IVA 4 %E 22 % inclusa), per i fabbisogni di seguito indicati:
 

FABBISOGNI

AUSL PC AO PR AO MO

6 6 15

 pertanto di stimare la spesa presunta per la sola Azienda Ospedaliero Universitaria di ParmaRITENUTO
riferita al periodo  –  ammonta ad euro  90.000,00 IVA esclusa (93.600,00 IVA 4 %E01/07/2024 30/06/2025
22% inclusa);

 che i costi relativi alla presente procedura sono stati inseriti nella programmazione aziendaleDATO ATTO
2024  adottata da parte di questa Azienda Sanitaria con atto deliberativo n.  907 del  nell’ambito19/12/2023
della quale la fornitura in oggetto è individuata  sul conto GAAC 1001500101 - Dispositivi medici
impiantabili attivi;

 che, in applicazione:VERIFICATO

dell’art. 26 della L. , modificata dall’art. 1, comma 4, della L. , in materia di488/1999 191/2004
convenzioni Consip;

dell’art. 21 L. R.  in materia di convenzioni Intercent-ER;11/2004



Giulia Azzali

Firmato digitalmente da:

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Giulia Azzali

1.  

2.  

3.  

per le motivazioni espresse in premessa:

di autorizzare per il periodo  –  con sanatoria del periodo intercorrente tra la01/07/2024 30/06/2025
scadenza contrattuale del  e quella di adozione del presente provvedimento, la proroga01/07/2024
del contratto di fornitura di “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione spinale cordonale con

 e di alimentazione via wireless” “Sistemi impiantabili per neuro stimolazione gangliare con
 con la Ditta AMS GROUP SRL alle stesse condizioni economichealimentazione via wireless”

convenute in fase di affidamento e come meglio dettagliate nell’allegato A del presente
provvedimento;
di provvedere, qualora nel frattempo intervenisse l’aggiudicazione di una nuova gara, a risolvere il
contratto di cui al presente atto con conseguente revoca del finanziamento riferito al tempo
intercorrente tra le due date;
di dare atto che la spesa complessiva presunta di euro  93.600,00 IVA 4% E 22%  inclusa, verrà
contabilizzata, salvo esatta liquidazione, come segue:

ESERCIZIO 2024 EURO 46.800,00 IVA 4% E 22% INCLUSA AL CONTO GAAC 1001500101 -
Dispositivi medici impiantabili attivi;
ESERCIZIO 2025 EURO 46.800,00 IVA 4% E 22% INCLUSA AL CONTO GAAC 1001500101 -
Dispositivi medici impiantabili attivi;

4. di provvedere all’invio della presente proroga  alle  Aziende Sanitarie dell’Area Vasta Emilia Nord
(AVEN) aderenti per i seguiti di competenza.

Determina

l’acquisto di cui sopra non rientra tra i beni/servizi oggetto delle predette convenzioni e procedure;

 quale Responsabile del procedimento ai sensi del Capo II della legge n.  e s.m.i.INDIVIDUATA 241/1990
ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs.  la dirigente dott.ssa Giulia Azzali;50/2016

 dell’inesistenza nei confronti del RUP di cause di incompatibilità, astensione ed esclusionePRESO ATTO
in particolare di non trovarsi in alcuna delle situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, rispetto ai
soggetti coinvolti nel procedimento.
 





allegato A)

Sistemi impiantabili per neuro stimolazione spinale cordonale con alimentazione via wireless con possibilità di stimolazione tonica, burst, ad alta frequenza (fino a 10.000Hz) e ciclica

Descrizione  Nome commerciale Codice prodotto CND BD/RDM Prezzo unitario IVA esclusa in lettere

% IVA

S8SP-1-EU J020202 119845  €    12.000,00 eurododicimila/00 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

FR8A-TRL-B0 J020202 1615181  €      2.999,00 euroduemilanovecentonovantanove/00 4%

Sistema di ancoraggio iniettabile SandShark SHRK-ALL-1K J020202 614527 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

PDBT-869-2K-L J020202 1614457 22%

Prezzo 
unitario IVA 
esclusa in 

cifre

Sistema SCS ottopolare permanente – per fase 
definitiva

Sistema SCS ottopolare 
permanente – per fase definitiva

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 
ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) SISTEMA SCS OTTOPOLARE PERMANENTE 

PER FASE DEFINITIVA CODICE S8SP-1-EU, PER TUTTA LA DURATA DELLA 
FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Elettrocatetere stimolatore ottopolare per fase
provvisoria

Elettrocatetere stimolatore 
ottopolare per fase

provvisoria

Sistema di ancoraggio iniettabile 
SandShark

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) SISTEMA DI ANCORAGGIO INIETTABILE SANDSHARK CODICE SHRK-

ALL-1K SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) 
ELETTROCATETERE STIMOLATORE OTTOPOLARE PER FASE PROVVISORIA 

CODICE FR8A-TRL-B0, PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 

ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE 
OTTOPOLARE PER FASE PROVVISORIA CODICE FR8A-TRL-B0, PER TUTTA LA 

DURATA DELLA FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Antenna indossabile programmatore WAA per fase 
trial, completo di caricabatterie

Antenna indossabile programmatore 
WAA per fase trial, completo di 

caricabatterie

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE IN COMODATO D'USO 
GRATUITO N. 01 (UNO) ANTENNA INDOSSABILE PROGRAMMATORE WAA PER 
FASE TRIAL CODICE PDBT-869-2K-L SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI 

OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE OTTOPOLARE PER FASE 
PROVVISORIA CODICE FR8A-TRL-B0, PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA AD INCLUDERE NELLA FORNITURA L'UNITA' DI PROGRAMMAZIONE MEDICA - PROGRAMMATORE IPAD CON APPLICATIVO WAVECREST PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI DA PARTE DEL MEDICO



Sistemi impiantabili per neuro stimolazione gangliare con alimentazione via wireless con possibilità di stimolazione tonica, burst, ad alta frequenza (fino a 10.000Hz)

A SCELTA TRA LE SEGUENTI CONFIGURAZIONI COMPLETE DI SISTEMI, A PARITA' DI CONDIZIONI ECONOMICHE A VOI RISERVATE:

1° CONFIGURAZIONE COMPLETA DI SISTEMA VERSIONE QUADRIPOLARE CON ALETTE

Descrizione  Nome commerciale Codice prodotto CND BD/RDM Prezzo unitario IVA esclusa in lettere

% IVA

Sistema quadripolare permanente per PNS Q4SP-1-EU J020202 126613  €    12.000,00 eurododicimila/00 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

STQ4-SPR-B0 J020202 1855749  €      2.999,00 euroduemilanovecentonovantanove/00 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

PDBT-869-2K-L J020202 1614457 22%

2° CONFIGURAZIONE COMPLETA DI SISTEMA VERSIONE QUADRIPOLARE

S4SP-1-EU J020202 125804  €    12.000,00 eurododicimila/00 4%

Prezzo 
unitario IVA 
esclusa in 

cifre

Sistema quadripolare permanente 
per PNS

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 

ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) SISTEMA QUADRIPOLARE PERMANENTE 
PER PNS CODICE Q4SP-1-EU, PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Elettrocatetere stimolatore quadripolare con alette, 
per integrazione sistema (CH B)

Elettrocatetere stimolatore 
quadripolare con alette, per 
integrazione sistema (CH B)

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 

ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE 
QUADRIPOLARE CON ALETTE CODICE STQ4-SPR-B0, PER TUTTA LA DURATA 

DELLA FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Antenna indossabile programmatore WAA per fase 
trial, completo di caricabatterie

Antenna indossabile programmatore 
WAA per fase trial, completo di 

caricabatterie

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE IN COMODATO D'USO 
GRATUITO N. 01 (UNO) ANTENNA INDOSSABILE PROGRAMMATORE WAA PER 
FASE TRIAL CODICE PDBT-869-2K-L SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI 
OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE QUADRIPOLARE CON 
ALETTE CODICE STQ4-SPR-B0, PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA AD INCLUDERE NELLA FORNITURA L'UNITA' DI PROGRAMMAZIONE MEDICA - PROGRAMMATORE IPAD CON APPLICATIVO WAVECREST PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI DA PARTE DEL MEDICO

Sistema quadripolare permanente – per fase 
definitiva

Sistema quadripolare permanente – 
per fase definitiva



Sistema di ancoraggio iniettabile SandShark SHRK-ALL-1K J020202 614527 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

FR4A-RCV-B0 J020202 1823656  €      2.999,00 euroduemilanovecentonovantanove/00 4%

Sistema di ancoraggio iniettabile SandShark SHRK-ALL-1K J020202 614527 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

PDBT-869-2K-L J020202 1614457 22%

3° CONFIGURAZIONE COMPLETA DI SISTEMA VERSIONE OTTOPOLARE

S8SP-1-EU J020202 119845  €    12.000,00 eurododicimila/00 4%

Sistema di ancoraggio iniettabile 
SandShark

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) SISTEMA DI ANCORAGGIO INIETTABILE SANDSHARK CODICE SHRK-
ALL-1K SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) SISTEMA 

QUADRIPOLARE PERMANENTE PER FASE DEFINITIVA CODICE S4SP-1-EU, PER 
TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 

ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) SISTEMA QUADRIPOLARE PERMANENTE 
PER FASE DEFINITIVA CODICE S4SP-1-EU, PER TUTTA LA DURATA DELLA 

FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Elettrocatetere stimolatore quadripolare per 
integrazione sistema quadripolare (per canale B)

Elettrocatetere stimolatore 
quadripolare per integrazione 

sistema quadripolare (per canale B)

Sistema di ancoraggio iniettabile 
SandShark

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) SISTEMA DI ANCORAGGIO INIETTABILE SANDSHARK CODICE SHRK-

ALL-1K SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) 
ELETTROCATETERE STIMOLATORE QUADRIPOLARE PER INTEGRAZIONE 

SISTEMA QUADRIPOLARE CANALE B CODICE FR4A-RCV-B0, PER TUTTA LA 
DURATA DELLA FORNITURA

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 

ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE 
QUADRIPOLARE PER INTEGRAZIONE SISTEMA QUADRIPOLARE CANALE B 

CODICE FR4A-RCV-B0, PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Antenna indossabile programmatore WAA per fase 
trial, completo di caricabatterie

Antenna indossabile programmatore 
WAA per fase trial, completo di 

caricabatterie

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE IN COMODATO D'USO 
GRATUITO N. 01 (UNO) ANTENNA INDOSSABILE PROGRAMMATORE WAA PER 
FASE TRIAL CODICE PDBT-869-2K-L SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI 
OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE QUADRIPOLARE PER 
INTEGRAZIONE SISTEMA QUADRIPOLARE CANALE B CODICE FR4A-RCV-B0, 

PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA AD INCLUDERE NELLA FORNITURA L'UNITA' DI PROGRAMMAZIONE MEDICA - PROGRAMMATORE IPAD CON APPLICATIVO WAVECREST PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI DA PARTE DEL MEDICO

Sistema SCS ottopolare permanente – per fase 
definitiva

Sistema SCS ottopolare 
permanente – per fase definitiva



RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

FR8A-TRL-B0 J020202 1615181  €      2.999,00 euroduemilanovecentonovantanove/00 4%

Sistema di ancoraggio iniettabile SandShark SHRK-ALL-1K J020202 614527 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

PDBT-869-2K-L J020202 1614457 22%

ELENCO DEI COMPONENTI ACQUISTABILI SINGOLARMENTE, A DISCREZIONE DI UTILIZZO DELL'OPERATORE, CHE NON CONCORRONO ALLA FORNITURA IN FABBISOGNO SOPRA SPECIFICATA     

Sistema di ancoraggio iniettabile SandShark SHRK-ALL-1K J020202 614527  €         600,00 euroseicento/00 4%

RX COUDÉ® Epidural Needle RX COUDÉ® Epidural Needle A01030102 77568  €         190,00 eurocentonovanta/00 22%

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 4” (10 cm) 105-1313

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 6” (15.2 cm) 105-1613

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 
ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) SISTEMA SCS OTTOPOLARE PERMANENTE 

PER FASE DEFINITIVA CODICE S8SP-1-EU, PER TUTTA LA DURATA DELLA 
FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Elettrocatetere stimolatore ottopolare per fase
provvisoria

Elettrocatetere stimolatore 
ottopolare per fase

provvisoria

Sistema di ancoraggio iniettabile 
SandShark

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) SISTEMA DI ANCORAGGIO INIETTABILE SANDSHARK CODICE SHRK-

ALL-1K SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) 
ELETTROCATETERE STIMOLATORE OTTOPOLARE PER FASE PROVVISORIA 

CODICE FR8A-TRL-B0, PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE A TITOLO DI SCONTO N. 01 
(UNO) RX COUDÉ EPIDURAL NEEDLE CODICE A SCELTA SUBORDINATAMENTE 

ALL'ACQUISTO DI OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE 
OTTOPOLARE PER FASE PROVVISORIA CODICE FR8A-TRL-B0, PER TUTTA LA 

DURATA DELLA FORNITURA

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)

Antenna indossabile programmatore WAA per fase 
trial, completo di caricabatterie

Antenna indossabile programmatore 
WAA per fase trial, completo di 

caricabatterie

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA A FORNIRE COME BENE IN COMODATO D'USO 
GRATUITO N. 01 (UNO) ANTENNA INDOSSABILE PROGRAMMATORE WAA PER 
FASE TRIAL CODICE PDBT-869-2K-L SUBORDINATAMENTE ALL'ACQUISTO DI 

OGNI N. 01 (UNO) ELETTROCATETERE STIMOLATORE OTTOPOLARE PER FASE 
PROVVISORIA CODICE FR8A-TRL-B0, PER TUTTA LA DURATA DELLA FORNITURA

LA SCRIVENTE SI IMPEGNA AD INCLUDERE NELLA FORNITURA L'UNITA' DI PROGRAMMAZIONE MEDICA - PROGRAMMATORE IPAD CON APPLICATIVO WAVECREST PER LA GESTIONE DEI PAZIENTI DA PARTE DEL MEDICO

Sistema di ancoraggio iniettabile 
SandShark

A SCELTA TRA LA 
GAMMA CODICI DI 

SEGUITO ELENCATA:

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
4” (10 cm)

RX COUDÉ® Epidural Needle 13g x 
6” (15.2 cm)


